Источниками финансирования Программы являются средства бюджета внутригородского 
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 
№7

Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета МО МО № 7 составляет 379 000 
(триста семьдесят девять тысяч) рублей 00 копеек, в том числе по годам: 
— на 2026 год составляет 186 000 (сто восемьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек, 
— на 2027 год составляет 96 500 (девяносто шесть тысяч пятьсот) рублей 00 копеек, 
— на 2028 год составляет 96 500 (девяносто шесть тысяч пятьсот) рублей 00 копеек.

Механизм 
реализации

Механизм реализации муниципальной программы представляет собой скоординированные по срокам 
и направлениям действия исполнителей конкретных мероприятий, ведущие к достижению намеченных 
целей. Программа реализуется в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 5 апреля 2013

[...]

Источниками финансирования Программы являются средства бюджета внутригородского 
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ №7
Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета МО МО № 7 составляет 17 175 400 
(семнадцать миллионов сто семьдесят пять тысяч четыреста) рублей 00 копеек, в том числе по годам:
на 2026 год составляет 7 026 800 (семь миллионов двадцать шесть тысяч восемьсот) рублей 00 копеек 
на 2027 год составляет 5 194 300 (пять миллионов сто девяносто четыре тысячи триста) рублей 00 копеек 
на 2028 год составляет 4 954 300 (четыре миллиона девятьсот пятьдесят четыре тысячи триста) рублей 00 
копеек 

Механизм
реализации

Механизм реализации муниципальной программы представляет собой скоординированные по срокам 
и направлениям действия исполнителей конкретных мероприятий, ведущие к достижению намеченных 
целей. Программа реализуется в соответствии с Федеральным законом №  44-ФЗ от 5 апреля 2013

[...]

Источниками финансирования Программы являются средства бюджета внутригородского 
муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 
№7
Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета МО МО № 7 составляет 1  686 000 
(один миллион шестьсот восемьдесят шесть тысяч) рублей 00 копеек, в том числе по годам:
на 2026 год составляет 690 000,00 (шестьсот девяносто тысяч) рублей 00 копеек 
на 2027 год составляет 498 000,00 (четыреста девяносто восемь тысяч) рублей 00 копеек 
на 2028 год составляет 498 000,00 (четыреста девяносто восемь тысяч) рублей 00 копеек

Механизм

реализации

Механизм реализации муниципальной программы представляет собой скоординированные по срокам 
и направлениям действия исполнителей конкретных мероприятий, ведущие к достижению намеченных 
целей. Программа реализуется в соответствии с Федеральным законом  №  44-ФЗ  от 5 апреля 2013 года

[...]

объем финансирования 

Программы

Источниками финансирования Программы являются средства бюджета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ №7
Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета МО МО № 7 составляет 5 860 200,00 
(Пять миллионов восемьсот шестьдесят тысяч двести) рублей 00 копеек, в том числе по годам:
на 2026 год составляет 1 953 400,00 (Один миллион девятьсот пятьдесят три тысячи четыреста) рублей 
00 копеек. 
на 2027 год составляет 1 953 400,00 (Один миллион девятьсот пятьдесят три тысячи четыреста) рублей 
00 копеек. 
на 2028 год составляет 1 953 400,00 (Один миллион девятьсот пятьдесят три тысячи четыреста) рублей 
00 копеек. 

Механизм

реализации

Механизм реализации муниципальной программы представляет собой скоординированные по срокам 
и направлениям действия исполнителей конкретных мероприятий, ведущие к достижению намеченных 
целей. Программа реализуется в соответствии с Федеральным законом  №   44-ФЗ  от 5 апреля 2013